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"Mutta mitä se sanoo? "Sana on 

sinua lähellä, sinun suussasi ja 

sinun sydämessäsi"; SE ON SE 

USKON SANA, jota me saar-

naamme. Sillä jos sinä tunnus-

tat suullasi Jeesuksen Herraksi 

ja uskot sydämessäsi, että Ju-

mala on Hänet kuolleista herät-

tänyt, niin sinä pelastut; sillä 

sydämen uskolla tullaan 

vanhurskaaksi ja suun tun-

nustuksella pelastutaan. Sa-

noohan Raamattu: "Ei yksikään, 

joka Häneen uskoo, joudu hä-

peään". Tässä ei ole erotusta 

juutalaisen eikä kreikkalaisen 

välillä; sillä yksi ja sama on 

kaikkien Herra, rikas antaja kai-

kille, jotka Häntä avuksi huu-

tavat. Sillä "jokainen, joka 

huutaa avuksi Herran ni-

meä, pelastuu". Mutta kuinka 

he huutavat avuksensa sitä, jo-

hon eivät usko? Ja kuinka he 

voivat uskoa siihen, josta eivät 

ole kuulleet? Ja kuinka he voi-

vat kuulla, ellei ole julistajaa? 

Ja kuinka kukaan voi julistaa, 

ellei ketään lähetetä? Niin kuin 

kirjoitettu on: "Kuinka suloiset 

ovat niiden jalat, jotka hyvää 

sanomaa julistavat!" Mutta ei-

vät kaikki ole olleet kuuliaisia 

evankeliumille. Sillä Esaias sa-

noo: "Herra, kuka uskoo mei-

dän saarnamme?" Usko tulee 

siis kuulemisesta, mutta kuu-

leminen Kristuksen sanan 

kautta." Room.10:8-17 

 
Tämänkertainen tekstini liittyy siis "us-

kon sanaan," jolla on suuri merkitys 
ihmisen elämässä. Lukemastamme 
ymmärrämme, että Sana tuli lihaksi 

Jeesuksessa Kristuksessa (Joh.1:14) ja 
Hän on uskomme alkaja ja sen täydel-

liseksi saattaja. (Hepr.12:2) Vaikka Sana 

Jeesuksesta Kristuksesta on hullutus 

maailmalle, se on pelastus meille, jot-

ka uskomme Häneen. (1.Kor.1:18)  
 
Sana on "lähellä," "suussasi" ja "sydä-

messäsi." Kuullessasi siis julistusta 
Jeesuksen Kristuksen evankeliumista, 
sana tulee sinua lähelle. Jos annat 
tuon ilosanoman uskossa sulautua 
(Hepr.4:2) sydämeesi ja tunnustat sen 

suullasi, olet pelas-
tettu. Se on, kuin tun-
nustautumista niin si-
säisessä, kuin ulkoises-
sakin maailmassamme 
Jeesuksen Kristuk-

sen omaksi, joka lujit-
taa myös omalta puo-
leltamme liittoamme 
Kristuksen ja Taivaalli-
sen Isämme kanssa.  
(2.Piet.1:10-11) 

 

– ”Sillä sydämen uskolla tullaan 

vanhurskaaksi ja suun tunnus-

tuksella pelastutaan” – 
 

Laitan omasta elämästäni merkille, et-
tä Jeesuksen kutsu sai tulla sanan ja 
Pyhän Hengen kautta lähelleni kuulles-
sani evankeliumia Hänestä. Annoin 
tuon opetuksen uskossa sulautua sy-
dämeeni ja tein tietoisia valintoja läh-
teä seuraamaan niitä askeleita, joita 
Jeesus jo edeltä viitoitti. Ajan myötä 
yhä enemmän sydämessäni oleva usko 
on saanut nousta huulilleni sanoiksi 
Hänestä.  
 
Ollessani siis sisäisesti Kristuksen tun-
temuksessa ja myös ulkoisesti Hänen 
omansa - esimerkiksi kuuluen paikalli-
seen Herraan uskovien seurakuntaan - 
se kaikki lujittaa liittoani Jeesuksen 
kanssa! Haluan pysyä Hänessä (Joh. 

6:56, 15:5) ja nämä kaikki elementit aut-
tavat ja tukevat minua pysymään tiu-
kasti Jeesuksen ristin juurella. Sana on 
sinuakin lähellä, sinun suussasi ja 
sinun sydämessäsi! 
 

"Sillä te olette kaikki uskon 

kautta Jumalan lapsia Kris-

tuksessa Jeesuksessa."Gal.3:26. 

 
"Se on se uskon sana" - Kysymys on 
siis uskosta. – Ymmärräthän, että 
kaikki Raamatun urotyöt ja profeetto-
jen ja hallitsijoiden toimet tapahtuivat 
uskosta käsin? Voimme laittaa mer-
kille, miten he luottivat Jumalaan ja 
mahdollisuuksiinsa Hänen kanssaan 
mitä vaikeimmissakin tilanteissa! Tä-
nään on meidän vuoromme harjoit-
taa uskoa juuri sen sanan kautta, mitä 
saamme Jeesuksessa Kristuksessa.  
 

"Mutta ilman uskoa on mahdo-

ton olla otollinen; sillä sen, joka 

Jumalan tykö tulee, täytyy us-

koa, että Jumala on ja että Hän 

palkitsee ne, jotka Häntä etsi-

vät." Hebr.11:6 

 
Sitten poimin lukemastamme sanat: 
"Tässä ei ole erotusta." – Raamattua 
tuntevina käsitämme, että Jumala ei 
katso henkilöön, hänen syntiensä pal-

jouteen, osaamisiin, aikaansaannok-
siin, titteleihin, asemaan, tai vastaa-
viin seikkoihin. Hän on armollinen ta-
sapuolisesti jokaiselle, joka tulee 
nöyrtyen Hänen eteensä ja taipuen 
Hänen tahtoonsa uskossa Poikaansa 
Jeesukseen Kristukseen. Kuuluitpa 
mihin hyvänsä, oletpa tehnyt mitä ta-
hansa, oli ihon värisi mitä väriä, suku-
puolesi tai terveydentilasi millainen 
tahansa, olet kaikkien ihmisten tavoin 
kelvollinen tulemaan Luojasi eteen - 
kun vain otat sovituksen vastaan 
Jeesuksessa Kristuksessa. (2.Kor.5:20) 
Mikään ei voi siis erottaa sinuakaan 
Kristuksen rakkaudesta! (Room.8:34-39) - 
"Sillä yksi ja sama on kaikkien Herra, 

rikas antaja kaikille, jotka Häntä avuk-

si huutavat. Sillä "jokainen, joka huu-

taa avuksi Herran nimeä, pelastuu".  

 
"Kuinka he voivat kuulla, ellei ole julis-

tajaa"? – Tämä on minun tehtäväni - 

sen uskon ja armon määrän mukaan, 
mikä on minulle suotu. Tehtäväni osal-
tani on julistaa ja julkituoda evanke-
liumin salaisuutta, että syntyisi uskon 
kuuliaisuutta. (Room.1:5) - Sinä, Herraan 
uskova kristitty, sinäkin voit tehdä 
osuutesi. Ellet ole julistaja, puhuja tai 
tekstien kirjoittaja, voit olla edes-
auttamassa niitä, jotka työtä tekevät. 
Rukoile heidän puolestaan ja joskus 
voit jopa ojentaa kätesi antaen heille 
esimerkiksi taloudellista tukea, tai 
mitä sitten he tarvitsevatkaan. – niin 
monella tapaa voit olla tukemassa 
evankeliumin työtä! 
 
Valitettavasti "kaikki eivät ole olleet 

kuuliaisia evankeliumille." Ihmisinä 
emme voi sille mitään, mutta tehtä-
vämme on pitää tarjolla elämän sa-
naa niiden valittujen tähden. Panosta-
kaamme elämässämme siihen, että 
seurakunta ja työntekijät voisivat julis-
taa rohkeasti ja pelkäämättä "sitä us-

kon sanaa, jota saarnaamme." Juuri 
sinäkin osaltasi voit edesauttaa sen 
totuuden sanan levittämisessä, jonka 
kenties sinä olet sydämeesi löytänyt. 
Tehtävämme on julistaa: "Usko tulee 

siis kuulemisesta, mutta kuuleminen 

Kristuksen sanan kautta." 
 
 


